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Область Місто ФСТ ДЮСШ
РЕЗУЛЬТАТ

ПРІЗВИЩЕ ТРЕНЕРА
П/З В/З Н/Ф ФІНАЛ

4Х Жінки Л\В

1

Жалінська Лариса 1988 МС Запорізька Запоріжжя Динамо ШВСМ

7.07.67

Зубов В.О.

Коваленко Юлія 1998 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Димова А.М., Димов К.В.

Коваль Яна 2000 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А., Вознюк В.С.
Федорова Анна 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Димов В.М., Бондаренко О.В.

2

Андрєєва Анастасія 1998 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ

7.19.97

Ромашко Н.А., Солодовник О.О.
Дашкевич Світлана 1999 КМС Дніпропетровська Новомосковськ - НК ДЮСШ Ляльчук Н.В.
Полякова Анастасія 2002 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС Хоросоженко Д.В., Ликова А.В.
Щербина Ольга 1999 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В.

3

Баблюк Яна 2002 І Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК

7.35.05

Піпаєва Н.М., Краснощок А.В.
Зарічна Вікторія 2003 1 Київ Київ - КСЛІ Горовой О.І., Гапоненко В.Ф.
Клименчук Олександра 2003 КМС Київ Київ - ДШВСМ Горовой О.І., Кукуріка Н.О.
Тор Олександра 2001 КМС Київ Київ - ДШВСМ Горовой О.І., Кукуріка Н.О.

4

Джигирей Софія 2000 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2

7.49.71

Топалова Н.М.
Криницька Анастасія 1999 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М., Козир Л.І.
Петрищева Юлія 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В., Потабенко В.В.
Черкашина Олена 1996 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2 Топалова Н.М.

5

Білецька Карина 2003 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ

8.04.44

Притула К.В.
Бондаренко Аліна 2001 ІІІ Запорізька Вільнянськ Колос ДЮСШ "Колос" Кунінець О.О.
Гончаренко Євгенія 2003 ІІІ Запорізька Вільнянськ Колос ДЮСШ "Колос" Кунінець О.О.
Зінченко Ксенія 2003 ІІ Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Кузнецова Т.І., Злобенець О.В.

1Х Чоловіки 
1 Хмара Ігор 1990 МСМК Київ Київ ЗСУ КМШВСМ 7.20.93 7.05.14 6.58.20 Продан С.К., Продан А.С.
2 Футрик Іван 1989 МСМК Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ 7.16.00 7.03.15 7.00.74 Футрик К.М.,Лимаренко І.М

3 Михайлов Андрій 1993 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ 7.05.06 7.17.33 7.06.06 Науменко В.В.,Олефіренко О.І.
4 Лук"яненко Олександр 1993 МС Київська Київ ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ 7.15.50 7.13.39 7.10.38 Дерев"янчук А.М.,Хотянівський В.Ф.
5 Вертелецький Георгій 1994 МСМК Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗДОШВСМ 7.20.91 7.24.14 7.35.48 Солодовнік О.О.,Довгодько В.І.
6 Ращепкін Максим 1995 МС Київ Київ - КМШВСМ 7.46.92 7.23.91 7.10.09 8.11.63 Потабенко В.В., Опальник В.Г.
7 Мартиненко Богдан 1997 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта МДЮСШ 7.21.77 7.30.31 7.26.61 7.10.34 Ликов О.В., Ликова А.В.
8 Галян Дмитро 1997 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ 7.36.47 7.25.25 8.41.97 7.11.23 Притула М.В.

9 Бондаренко Антон 1992 ЗМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ 7.22.62 7.10.50 7.25.45 Павленко Ю.О., Єнтіс С.М.
10 Васильєвих Михайло 1999 МС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2 7.41.08 7.34.21 8.08.83 7.28.03 Топалова Н.М.
11 Марчук Андрій 2001 КМС Київ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" і ОКІП 7.36.82 7.27.71 9.07.77 7.28.39 Борецький Є.М., Блищик М.П.

12 Глеєвий Євген 1992 МС Київ Київ ДШВСМ 7.53.67 7.34.61 7.52.69 7.31.54 Кулаковська Г.А.

13 Дударєв Ярослав 1995 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ 7.27.06 7.29.35 Хотянівський В.Ф., Коваль О.В.

14 Куковицький Максим 2001 КМС Миколаївська Миколаїв - ШВСМ 7.59.43 7.35.36 Вербицький С.О., Четвертак І.І.
15 Качанов Андрій 1994 МСМК Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ 7.47.57 7.30.63 Француз В.В.
16 Лебедев Віктор 2003 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ 7.41.99 7.38.26 Хотянівський В.Ф., Глущук Є.Г.
17 Дубницький Анатолій 2002 І Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС 8.03.17 8.08.69 Лукошин В.Є., Дюкарєв Г.В.

18 Мазур Микола 1995 МСМК Київ Київ ЗСУ КМШВСМ 7.36.39 Знятий лікарем Довгодько В.І., Кукуріка Н.О.

19 Булат Дмитро 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ СК "М-Січ" 8.11.92 Зубов В.О.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ 
ОСОБИСТИЙ ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ  З ВЕСЛУВАННЯ АКАДЕМІЧНОГО
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1Х Жінки
1 Димченко Діана 1989 ЗМС Київська Київ ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ 7.53.84 7.50.33 Іванюта ОВ., Дерев"янчук А.М.
2 Серебрянська Діана 1994 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ 8.25.46 7.54.63 Міфтахутдінова Д.А., Лимаренко І.М.
3 Василенко Вікторія 2001 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ 8.32.96 8.08.82 Олефіренко А.М.,Олефіренко О.І.
4 Андрющенко Вікторія 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ 8.28.47 8.37.33 Олефіренко А.М.,Олефіренко О.І.
5 Хохлова Анастасія 2003 1 Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС 8.44.14 8.50.37 Француз В.В.
6 Рожкова Поліна 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ 8.36.65 8.52..96 Олефіренко А.М.,Науменко В.В.
7 Мальцева Анна 1995 МС Київ Київ ЗСУ ДШВСМ 9.04.03 9.16.60 Кулаковська Г.А.

1Х Чоловіки Л\В
1 Ковальов Станіслав 1991 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ 7.53.66 7.23.28 Морозов А.М., Волощук О.І.
2 Яхнієнко Владислав 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" 7.58.17 7.38..17 Яхнієнко О.В.
3 Заєць Валентин 1985 МС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ 7.57.82 7.45.87 Бондаренко В.В., Солодовник Д.А.
4 Кушніренко Едуард 1993 КМС Київ Київ Україна ЦШВСМ 8.07.15 7.49.87 Блищик М.П., Потабенко В.В.
5 Погорелий Олексій 1992 КМС Харківська Харків Україна ШВСМ 7.59.59 7.53.04 Дементь"єв С.В.
6 Полівода Владислав 2000 КМС Запорізька Запоріжжя Колос ШВСМ 8.20.67 8.00.82 Гапоненко В.П., Перепич М.А.
7 Сидоров Максим 2001 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ 8.20.55 8.10.72 Француз В.В.
8 Усатенко Євген 2001 1 Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ СК "М-Січ" 8.32.93 8.30.60 Шкабров П.Л., Зубов В.О.

1Х Жінки Л\В
1 Димова Ганна 1993 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ 8.13.88 Димов А.В., Димова А.М.
2 Бучек Аліна 2000 МС Миколаївська Миколаїв - СДЮСШОР 8.24.76 Павленко Н.Б., Павленко Ю.О.
3 Дьячук Олександра 1999 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 9.07.24 Гуленко В..М
4 Плешковська Владислава 1995 КМС Дніпропетровська Дніпро - Инваспорт 9.15.67 Загреба В.М., Сябро С.Ю.
5 Касяненко Вікторія 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Колос ШВСМ 10.32.78 Гапоненко В.П., Перепич М.А.

4 - Жінки

1

Концева Анна 1984 МСМК Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

6.59.04

Морозов В.М.
Романеску Ілона 1993 МСМК Київ Київ Україна КМШВСМ Тимко І.І., Павленко Ю.О.
Тимко Алла 1996 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І., Тимко І.І.
Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І., Васильєв А.І.

2

Гурковська Ольга 1985 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

7.12.33

Кириченко О.А., Міфтахутдінова Д.А.
Луценко Аліна 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В., Кривенко В.А.
Руденко Раіса 1997 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Тимко І.І., Кириченко О.А.
Спирюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Павленко Ю.О., Єнтіс С.М.

3

Криченкова Валерія 1997 МС Харківська Харків Україна ШВСМ

7.37.19

Гетманцев М.В.
Коломієць Дарія 2003 КМС Харківська Харків Україна СДЮСШОР "ФЕД" ВВС Гетманцев М.В., Казакова Н.В.
Осауленко Лариса 2002 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК 1 Гетманцев М.В.
Козирацька Дана 2001 КМС Київ Київ ЗСУ ДШВСМ Горовой О.І., Кукуріка Н.О.

4 Х Жінки

1

Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ

6.35.24

Пришутов  П.М., Бессонова Р.В.
Дудченко Катерина 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М., Олефіренко О.І.
Коженкова Анастасія 1986 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А., Морозов В.М.
Михайлов Наталія 1992 МСМК Херсонська Херсон Динамо ХШВСМ Волощук О.І.

2

Алєйнікова Алсу 2003 КМС Дніпропетровська Дніпро - МДЮСШ

6.53.41

Міфтахутдінова Д.А., Лимаренко І.М.
Варварин Андріана 2004 КМС Київ Київ - КСЛІ Горовой О.М., Кукуріка Н.О.
Макаренко Олександра 2003 І Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ «Україна» Доновська В.В., Сватьєв А.В.
Нечипоренко Поліна 2004 КМС Київ Київ - КСЛІ Кучеренко Ю.М., Горовой О.І.

3

Кожанова Катерина 1998 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

7.02.07

Подчерняєв В.П.., Морозов В.М.
Костюк  Марина 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Подчерняєв В.П., Морозов В.М.
Товстоган Анастасія 2000 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І., Кукуріка Н.О.
Фролова Світлана 1999 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І., Коваленко В.Е.

4

Брутська Христина 1996 КМС Миколаївська Миколаїв - ШВСМ

7.41.36

Чечуй Н.І., Четвертак Г.Л.
Дьячук Олександра 1999 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гуленко В..М
Мазепіна Олександра 2002 КМС Херсонська Херсон ХФСК Олефіренко А.М., Олефіренко О.І.
Скачкова Анна 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гуленко М.М



5

Баблюк Яна 2002 І Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК

7.49.56

Піпаєва Н.М., Краснощок А.В.
Зарічна Вікторія 2003 1 Київ Київ - КСЛІ Горовой О.І., Гапоненко В.Ф.
Клименчук Олександра 2003 КМС Київ Київ - ДШВСМ Горовой О.І., Кукуріка Н.О.
Тор Олександра 2001 КМС Київ Київ - ДШВСМ Горовой О.І., Кукуріка Н.О.

6

Гайдар Юлія 1999 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ

8.09.30

Дивуляк С.А., Солодовник О.О.
Гриб Сніжанна 1999 МС Дніпропетровська Дніпро - КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А., Солодовник О.О.
Жорник Олесандра 2003 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДЮСШ-1 Стефашин В.В.Опенчук Н.П.

Попадюк Дар"я 2000 КМС Дніпропетровська Кам’янське - КЗ ДОШВСМ Подчерняєв В.П.,Морозов В.М.

4 - Чоловіки

1

Богоявленський Владислав 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ

6.09.02

Злобін М.С., Русол К.В.

Боклаженко Максим 1993 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Бакарасєв О.М., Морозов А.М.

Верестюк Артем 1992 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В., Злобін М.С.

Гула Дмитро 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Бакарасєв О.М., Морозов А.М.

2

Березовський Вячеслав 1999 МС Миколаївська Миколаїв СДЮСШОР

6.31.06

Стефановський О.І., Галиш О.

Поддубний Олександр 1994 МС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Раєвський В.Є., Пришутов П.М.

Суглоб Вячеслав 2001 МС Миколаївська Миколаїв ЗСУ СДЮШОР Стефановський О.І., Галиш О.А.

Шестерик Віталій 2004 КМС Миколаївська Миколаїв - ШВСМ Єнтіс С.М., Павленко Н.Б.

3

Александров Євген 1997 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ

6.36.66

Стефашин В.В., Цоцко А.П.

Пономарчук Єгор 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В.

Сидорук Олександр 1997 МС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Чечуй Н.Л., Буравкова В.І.

Талах Юрій 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Науменко В.В., Морозов А.М.

4

Геворгян Самвел 2002 КМС Миколаївська Миколаїв - МФКФК

6.38.54

Павленко Н.Б., Єнтіс С.М.

Сергійчук Дмитро 2002 КМС Миколаївска Миколаїв ЗСУ ШВСМ Четвертак Г.І., Вербицький С.О.

Скорий Дмитро 2002 КМС Миколаївска Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвска В.В., Раєвський В.Є., 

Шмальдій Владислав 2000 МС Миклаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвська В.В., Пришутов П.М.

5

Астапенко Артем 2003 ІІ Херсонська Херсон Спартак ХФСК

7.48.86

Науменко В.В., Шепелева М.В.

Павленко Данило 2001 КМС Херсонська Херсон Спартак ШВСМ Кривенко В.А., Боголуцький О.Г.

Українець Роман 2002 ІІ Херсонська Херсон Спартак ХФСК Кривенко М.А., Науменко В.В..

Хільченко Максим 2003 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А.,Кривенко В.А.
8+ Жінки

1

Голуб Оксана 1987 МСМК Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ

6.34.02

Пришутов П.М., Бессонова Р.В.
Гурковська Ольга 1985 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А., Міфтахутдінова Д.А.
Довгодько Наталія 1991 ЗМС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І., Святенко В.І.
Луценко Аліна 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В., Кривенко В.А.
Нагорна Вікторія 2000 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А., Дивуляк С.А.
Руденко Раіса 1997 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Тимко І.І., Кириченко О.А.
Скробало Світлана 2000 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А., Кириченко О.А.
Спирюхова Світлана 1982 ЗМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Павленко Ю.О., Єнтіс С.М.
Ст.Коновалюк Олександр 1978 ЗМС Дніпропетровська Дніпро - КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А., Стефашин В.В.

2

Гарбарук Катерина 2002 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич"

6.44.88

Кроль І.А., 
Гончар Анастасія 1998 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Тимко К.І., Русол К.В.
Желудкова Валентина 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Славутич" Ромашко Н.А., Корольов В.М.
Заволока Юлія 2002 МС Київ Київ - КМШВСМ Тимко І.І., Галиш О.А.
Майстренко Катерина 1999 МС Київ Київ - ДЮСШ "Славутич" Майстренко А.М., Кириченко О.А.
Петроченко Катерина 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М., Тимко І.І.
Слівіна Анастасія 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О., Чиканова О.В.
Шпунтова Марина 2001 МС Київ Київ - ДЮСШ "Славутич" Тимко К.І., Корольов В.М.
Ст.Новікова Анна 1987 МСМК Київ Київ - КМШВСМ Тимко І.І., Іванюта О.В.



3

Бондаренко Анастасія 2000 1 Київ Київ - ДЮСШ "Київ"

7.52..35

Одарченко Ю.В., Чиканов С.О.

Кабакова Дар"я 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С.

Мамонтова Ірина 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А.

Моше Анжеліка 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О., Чиканова О.В.

Моше Діана 2000 1 Київ Київ - ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О., Чиканова О.В.

Устінова Анна 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С., Васильєв А.І.

Хропот Ольга 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А.

Шумська Дар"я 2003 1 Київ Київ - ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О., Чиканова О.В.

Ст.Очеретяна Яна 2002 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Буревісник" Тимко І.І., Тимко К.І.

8 + Чоловіки

1

Деркач Артем 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ

5.42.07

Мусієнко Є.В.,Кириченко О.А.

Козодой Станіслав 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П., Стефашин В.В.

Кравченко Олег 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В., Шишканов А.М.

Мороз Артем 1984 МСМК Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Стефашин В.В.,Цоцко А.П.

Півень Роман 1994 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В., Шишканов А.М.

Селіванов Олексій 1997 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Олефіренко А.М., Олефіренко О.М.

Шклярук Денис 1997 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗДОШВСМ Стефашин В.В., Цоцко А.П,

Юрченко Богдан 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗДОШВСМ Солодовник О.О.,Цоцко А.П.

Ст.Коновалюк Олександр 1978 ЗМС Дніпропетровська Дніпро - КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А.,Стефашин В.В.

2

Мусієнко Констянтин 1999 МС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник"

5.46.71

Козир В.М., Козир Л.І.

Вепрев Олександр 1998 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Пришутов П.М., Раєвський В.С.

Дощенко Павло 1998 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Пришутов П.М., Раєвський В.Є.

Єгоров Даниїл 2000 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвський В.Є., Раєвська В.В.

Кириловський Роман 1998 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Притула М.В.

Нагребельний Олександр 1999 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Бессонова Р.В., Резніков С.Ю.

Чумак Євген 2001 КМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ ШВСМ Галиш О., Пришутов П.М.

Оніпченко Максим 1999 МС Київ Київ - ДЮСШ Буревісник Козир В.М., Козир Л.І.

Ст.Коновалюк Олександр 1996 МС Херсонська Херсон Динамо ШВСМ Волощук О.І.

3

Бедаров Роман 2003 КМС Дніпропетровська Новомосковськ Освіта ДФКС

5.57.72

Бондаренко В.В., Ликова А.В.

Боровик Юрій 2003 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвський В.Є., Раєвська В.В., 

Волошин Руслан 2003 МС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС, ДЮСШ 1 Стефашин В.В., Опенчук Н.П.

Дробот Михайло 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Раєвська В.В., Раєвський В.С.

Іванцов Дмитро 2003 КМС Миколаївська Миколаїв ЗСУ СДЮСШОР Галиш О.А., Стефановський О.В.
Курбатов Сергій 2002 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС, ДЮСШ 1 Опенчук Н.П., Стефашин В.В.
Лещенко Олександр 2003 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС Харченко О.О., Ликова А.В.

Семенов Максим 2002 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС, ДЮСШ 1 Губа Н.П., Стефашин В.В.

Ст.Васьків Вероніка 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮСШОР Притула К.В., Притула М.В.

4

Войцеховський Михайло 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник"

6.10.58

Яхнієнко О.В., Козир В.М.
Кондратюк Ярослав 2001 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М., Козир Л.І.
Кульчицький Андрій 1998 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С., Козир В.М.
Стьопкін Владислав 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М., Козир Л.І.

Цісарський Андрій 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю.

Парубок  Ярослав 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В., Яхнієнко О.В.

Бондаренко Максим 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В., Яхнієнко О.В.

Хлопя"ячий Сергій 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В., Яхнієнко О.В.

Ст.Козир Анастасія 2004 ІІ Київська Київ - БВУФК Козир В.М., Козир Л.І.



5

Чомко Василь 2002 КМС Київ Київ ДЮСШ «Буревісник»

6.14.78

Блищик М.П., Козир В.М.
Бєляєв Янал 2001 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС Ромашко Н.А., Опенчук Н.П.
Бурим Євген 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ «Київ» Чиканова О.В., Чиканов С.О., 
Євдокімов Сергій 1996 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Чечуй Н.І., Четвертак І.І.
Кульбіда Сергій 1994 МС Київ Київ ЗСУ ДШВСМ Довгань М.А., Іванюта О.В.
Маланчук Ілля 2002 КМС Київ Київ ДЮСШ «Славутич» Борецький Є.М., Блищик М.П.
Михайленко Ілля 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Регата" Довгань М.А.
Федоренко Роман 1993 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Волощук О.І., Бакарасєв О.М.
Ст.Танцерев Микола 1997 1 Херсонська Херсон Спартак ШВСМ Науменко В.В., Кривенко В.А.

6

Баранов Вадим 2002 І Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК

6.18.49

Піпаєва Н.М., Краснощок А.В.
Марцинюк Юрій 1999 МС Херсонська Херсон Динамо ХШВСМ Волощук О.І.
Скурихін Вадим 2003 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Волощук О.І., Боголуцький О.Г.
Тимошенко Віктор 2002 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Волощук О.І., Боголуцький О.Г., 
Цуркан Віталій 1989 МСМК Херсонська Херсон Динамо ШВСМ Волощук О.І.
Шимчук Юрій 2002 КМС Харківська Харків Україна СДЮСШОР "ФЕД" ВВС Гетманцев М.В., Козакова Н.В.
Шевченко Кирило 2002 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Волощук О.І., Боголуцький О.Г.
Лобінцев Ілля 2003 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК 1 Гетманцев М.В.
Ст.Браславич Олександра 2003 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Притула К.В., Лощилова А.В.

4 Х Чоловіки

1

Будько Сергій 1992 МС Дніпропетровська Дніпро - ГОВК «Дніпро»

5.49.31

Могильний І.М., Крупко П.І.
Калашник Микола 1992 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Хмара В.В., Шишканов А.М.
Надтока Олександр 1991 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ СК "Мотор-Січ" Завгородній А.І., Сватьєв А.В.
Юрченко Павло 1998 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗДОШВСМ Дивуляк С.А., Солодовник О.О.

2

Гринь Сергій 1981 ЗМС Київська Київ Динамо КЗ КОР КОШВСМ

5.56..58

Француз В.В., Шишканов А.М.
Іванов Юрій 1992 МСМК Київська Київ ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ Ушаков М.В., Дерев"янчук А.М.
Довгодько Іван 1989 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗДОШВСМ Опальник В.Г., Довгодько В.І.

Міхай Дмитро 1990 ЗМС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В.,Морозов А.М.

3

Захаров Артем 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник"

6.11.19

Захаров Ю.Ю., Захаров О.О.
Карпін Кирило 2002 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Науменко В.В.
Д"яченко Денис 2002 МС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДЮСШ 1, ГОВК «Дніпро» Опенчук О.М., Могільний І.М. 
Ломан Владислав 2002 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС Харченко О.О., Ликова А.В.

4

Сохацький Сергій 1998 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ

6.18.62

Злобін М.С., Кривенко М.А.
Гисар Владислав 1998 МС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ Ромашка Н.А.
Щербак Володимир 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДФКС Шишканов А.М., Мусієнко Є.В.
Тищенко Іван 2000 МС Черкаська Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко М.М, Гуленко В.М.

5

Короткий Денис 2002 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДФКС

6.23.63

Полівець Ю.О., Шапошніков Л.А.
Шевчук Нікіта 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДФКС Шепелева М.В., Шапошніков Л.А.
Краснюк Дмитро 1998 МС Черкаська Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко М.М, Гуленко В.М.
Сазонов Андрій 1998 МС Черкаська Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР Харченко О.О., Гуленко М.М.

6

Веденко Гліб 2003 КМС Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС

6.51.87

Француз В.В., Гринь К.О.
Кузьминський Богдан 2003 КМС Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС Француз В.В., Гринь К.О.
Панасюк Олександр 2003 ІІ Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС КЗ КОР Француз В.В., Гринь К.О.
Царюк Олександр 1999 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ Француз В.В.

2 - Жінки л\в

1
Криницька Анастасія 1999 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник"

9.52.94. 8.51.40
Козир В.М., Козир Л.І.

Петрищева Юлія 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В., Потабенко В.В.

2
Гончаренко Євгенія 2003 ІІІ Запорізька Вільнянськ Колос ДЮСШ "Колос"

9.45.76 8.52.76
Кунінець О.О.

Зінченко Ксенія 2003 ІІ Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Кузнецова Т.І., Злобенець О.В.

3
Черкашина Олена 1996 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2

9.51.40 8.55.83
Топалова Н.М.

Джигирей Софія 2000 КМС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2 Топалова Н.М.

4
Моше Діана 2000 1 Київ Київ - ДЮСШ "Київ"

9.37.56 8.59.03
Чиканов С.О., Чиканова О.В.

Шумська Дар"я 2003 1 Київ Київ - ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О., Чиканова О.В.

5
Білецька Карина 2003 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ

11.10.13 10.53.73
Притула К.В.

Браславич Олександра 2003 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Притула К.В., Лощилова А.В.



2 Х Жінки л\в

1
Димова Ганна 1993 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ

8.07.58 7.40.11
Димов А.В.,Димова А.М.

Жалінська Лариса 1988 МС Запорізька Запоріжжя Динамо ШВСМ Зубов В.О.

2
Щербина Ольга 1999 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ

8.16.21 7.48.28
Притула М.В.

Андрєєва Анастасія 1998 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Ромашко Н.А., Солодовник О.О.

3
Коваль Яна 2000 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич"

8.22.60 7.53.94
Кроль І.А., Вознюк В.С.

Коваленко Юлія 1998 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Димова А.М., Димов К.В.

4
Федорова Анна 1998 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ

8.24.77 8.00.47
Димов В.М.,Бондаренко О.В.

Довгуй Любов 2001 КМС Харківська Харків Україна ХВДУФК №1 Гетманцев М.В.,Фіщенко В.Ю.

5
Клименчук Олександра 2003 КМС Київ Київ - ДШВСМ

9.19.99 8.43.41
Горовой О.І., Кукуріка Н.О.

Тор Олександра 2001 КМС Київ Київ - ДШВСМ Горовой О.І., Кукуріка Н.О.

6
Дашкевич Світлана 1999 КМС Дніпропетровська Новомосковськ - НК ДЮСШ

8.38.34 7.47.68
Ляльчук Н.В.

Полякова Анастасія 2002 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС  Хоросоженко Д.В. Ликова А.В.

7
Карнаушенко Юлія 2003 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" ВВС

9.40.60 8.40.13
Гетманцев М.В.

Карнаушенко Олена 2003 КМС Харківська Харків Україна СДЮШОР "ФЕД" ВВС Гетманцев М.В.
2 - Чоловіки л\в

1
Калюжа Владислав 2000 МС Миколаївська Миколаїв - ШВСМ

7.44.22 7.13.15
Сисоєв О.О., Павленко Ю.О.

Новаківський Микола 1999 МС Миколаївська Миколаїв - СДЮШОР Буравкова В.І., Павленко Ю.О.

2
Бєляєв Денис 2003 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

7.48.39
7.22.30

Решетняк В.В., Сухомейло П.С.
Патлаєнко Юхим 2003 ІІ Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Середа Т.М.,Сухомейло П.С.

3
Лихочас Ярослав 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ «Київ»

7.50.71 7.25.46
Чиканов С.О., Чиканова О.В.

Рихлик Олексій 2003 КМС Київ Київ - ДЮСШ «Київ» Чиканов С.О., Чиканова О.В.

4
Ванісов Едвард 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

8.06.26 7.29.88
Середа Т.М., Сухомейло П.Г.

Погорілий Ієрємія 2000 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ СК "М-Січ" Шкабров П.Л., Зубов В.О.

5
Верещак Ярослав 2003 1 Дніпропетровська Дніпро - ДФКС

8.37.82 8.05.39
Савицький А.В.

Шмалько Іван 2002 КМС Дніпропетровська Дніпро - МДЮСШ Футрик К.М.,Солодовник О.О.

6
Святний Володимир 2003 1 Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС КЗ КОР

9.00.13 8.32.87
Дюкарев Г.В., Бортнік В.П.

Тимошенко Олександр 1997 КМС Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС Дюкарев Г.В.
Данько Артем 2003 КМС Черкаська Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР

знята представником
Гречка О.О.

Бурлака Владислав 2003 1 Черкаська Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР Гречка О.О.
2Х Чоловіки л\в

1
Хмара Ігор 1990 МСМК Київ Київ ЗСУ КМШВСМ

7.04.72 6.40.26
Продан С.К., Продан А.С.

Ковальов Станіслав 1991 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Морозов А.М.,Волощук О.І.

2
Галян Дмитро 1997 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ

7.12.66 6.46.71
Притула М.В.

Федоренко Роман 1993 МС Херсонська Херсон ЗСУ ШВСМ Волощук О.І., Бакарасєв О.М.

3
Майко Микита 2002 КМС Дніпропетровська Новомосковськ - НК ДЮСШ

7.22.88 7.31.15 6.53.83
Бондаренко В.В., Дегтяренко Р.П.

Сябро Олексій 2001 КМС Дніпропетровська Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В.,Ликов О.В.

4
Шкура Богдан 2000 МС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич"

7.24.88 7.55.87 7.11.60
Кроль І.А.

Яхнієнко Владислав 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В.

5
Марчук Денис 2001 МС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2

7.25.42 7.22.84 7.14.39
Топалова Н.М.

Лісіченко Максим 2000 МС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2 Топалова Н.М.

6
Язенок Іван 2003 КМС Київська Вишгород Колос ВР ДЮСШ з водних видів спорту

7.24.56 7.23.62 7.24.94
Дюкарєв Г.В., Лукошин В.Є.

Кузнєцов Максим 2003 КМС Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС Лукошин В.С.Бортнік Г.П.

7
Поночовний Андрій 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник"

7.41.03 7.25.69 7.25.75
Козир Л.І., Бурей М.С.

Тараненко Євген 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С., Козир  А.І.

8
Комліченко Даніїл 2003 ІІ Дніпропетровська Новомосковськ - НК ДЮСШ

7.47.09 8.13.97 7.32.05
Бондаренко В.В.,Дегтяренко Р.П.

Корнусь Василь 1986 МС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Дивуляк С. А., Солодовник О.О.

9
Хоменко Віталій 2002 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

7.50.59 7.44.51 7.34.59
Гречка О.О.

Якименко Андрій 2002 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречка О.О.
2- Чоловіки

1
Боклаженко Максим 1993 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ

6.47.53 6.43.10
Бакарасєв О.М., Морозов А.М.

Гула Дмитро 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Бакарасєв О.М., Морозов А.М.



2
Богоявленський Владислав 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ

6.58.20 6.44.59
Злобін М.С., Русол К.В.

Верестюк Артем 1992 МСМК Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В., Злобін М.С.

3
Деркач Артем 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ

7.16.38 7.56.04 6.52.29
Мусієнко Є.В., Кириченко О.А.

Козодой Станіслав 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Цоцко А.П., Стефашин В.В.

4
Мороз Артем 1984 МСМК Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

7.11.58 7.15.99 6.54.58
Стефашин В.В., Цоцко А.П.

Півень Роман 1994 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Мусієнко Є.В., Шишканов А.М.

5
Кравченко Олег 1996 МС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ

7.22.14 7.11.33 6.55.02
Мусієнко Є.В., Шишканов А.М.

Шклярук Денис 1997 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗДОШВСМ Стефашин В.В., Цоцко А.П,

6
Пономарчук Єгор 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ

7.31.87 7.40.00 7.23.44
Науменко В.В.

Талах Юрій 2000 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ХФСК Науменко В.В., Морозов А.М.

7
Бурим Євген 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ «Київ»

7.59.53 7.56.04 7.35.48
Чиканова О.В., Чиканов С.О., 

Гладченко Вячеслав 2002 КМС Київ Київ - ДЮСШ Київ, Чиканов С.О., Чиканова О.В.

8
Лобінцев Ілля 2003 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК 1

7.53.63 7.59..21 7.39.86
Гетманцев М.В.

Шимчук Юрій 2002 КМС Харківська Харків Україна СДЮСШОР "ФЕД" ВВС Гетманцев М.В., Козакова Н.В.

9
Воробйов Олексій 1987 КМС Київ Київ Україна ЦШВСМ

8.11.20
8.09.44 8.35.67

Борецький С.М., Блищик  М.П.
Шумський Євген 2001 КМС Київ Київ Колос ВР ДЮСШВВС Лукошин В.Є.

2- Жінки

1
Довгодько Наталія 1991 ЗМС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ

7.45.41 7.30.57
Довгодько В.І., Святенко В.І.

Голуб Оксана 1987 МСМК Київ Миколаїв ЗСУ ШВСМ Пришутов П.М., Бессонова Р.В.

2
Гончар Анастасія 1998 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ

7.53.51 7.38.53
Тимко К.І., Русол К.В.

Романеску Ілона 1993 МСМК Київ Київ Україна КМШВСМ Тимко І.І., Павленко Ю.О.

3
Устюжаніна Катерина 2003 МС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ, ДЮСШ "Буревісник"

7.49.71 7.43.62
Тимко К.І., Васильєв А.І.

Концева Анна 1984 МСМК Київ Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Морозов В.М.

4
Осауленко Лариса 2002 КМС Харківська Харків Україна ХДВУФК 1

7.29.77 8.22.24
Гетманцев М.В.

Коломієць Дарія 2003 КМС Харківська Харків Україна СДЮСШОР "ФЕД" ВВС Гетманцев М.В.,Казакова Н.В.

5
Данилик Анастасія 2001 КМС Миколаївська Миколаїв - ШВСМ

8.45.54 8.23.36
Вербицький С.В., Четвертак І.А.

Мальчикова Олександра 2001 КМС Миколаївська Миколаїв - СДЮШОР Павленко Н.Б.,Павленко Ю.О.
Нагорна Вікторія 2000 МС Дніпропетровська Дніпро Освіта КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А.,Дивуляк С.А.
Скробало Світлана 2000 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Лавриненко А.А.,Кириченко О.А.

2Х Жінки

1
Буряк Олена 1988 ЗМС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ

7.16.87 7.12.57
Пришутов  П.М., Бессонова Р.В.

Коженкова Анастасія 1986 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ Кириченко О.А., Морозов В.М.

2
Дудченко Катерина 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ

7.21.21 7.15.88
Олефіренко А.М., Олефіренко О.І.

Михайлов Наталія 1992 МСМК Херсонська Херсон Динамо ХШВСМ Волощук О.І.

3
Верхогляд Дарина 1992 ЗМС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ

7.24.69 7.20.85
Опальник В.Г., Довгодько В.І.

Довгодько Євгенія 1992 ЗМС Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Опальник В.Г., Довгодько В.І.

4
Дмитришина Алла 2000 МС Херсонська Херсон Динамо ХШВСМ

7.59.71 8.04.01
Волощук О.І., Боголуцький О.Г.

Миронова Дарья 2000 КМС Дніпропетровська Дніпро - ГОВК «Дніпро» Могильний І.М., Крупко П.І.

5
Брутська Христина 1996 КМС Миколаївська Миколаїв - ШВСМ

8.15.91 8.08.89
Чечуй Н.І., Четвертак Г.Л.

Малишко Інна 1998 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Чечуй Н.І.,Чечуй І.І.

6
Пірогова Вікторія 2000 КМС Київська Київ Колос КОШВСМ

8.07.31
8.07.61

Хотяновський В.Ф.
Жаворонкова Єлізавета 1999 КМС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ Хотянівський В.Ф.

7
Скачкова Анна 2000 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з весл.

9.01.01 9.10.56
Гуленко М.М.

Дьячук Олександра 1999 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з весл. Гуленко В.М.

4Х Чоловіки Л\В

1

Марцинюк Юрій 1999 МС Херсонська Херсон Динамо ХШВСМ 6.22.07 Волощук О.І.
Марчук Денис 2001 МС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2 Топалова Н.М.
Меснянкін Дмитро 1998 КМС Запорізька Запоріжжя ДЮСШ "Україна" Решетняк В.В., Сухомейло П.С.

Шкура Богдан 2000 МС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Славутич" Кроль І.А.

знята 
представ

ником



2

Оленченко Олександр 2003 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

6.29.07

Сівко С.В., Яхнієнко О.В.

Поліщук Ростислав 2001 КМС Київ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" і ОКІП Борецький С.М., Блищик М.П.

Поночовний Андрій 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Козир Л.І., Бурей М.С.
Тараненко Євген 2000 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С., Козир  А.І.

3

Заєць Валентин 1985 МС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ

6.35.67

Бондаренко В.В., Солодовник Д.А.
Комліченко Даніїл 2003 ІІ Дніпропетровська Новомосковськ - НК ДЮСШ Бондаренко В.В., Дегтяренко Р.П.
Корнусь Василь 1986 МС Дніпропетровська Дніпро Україна КЗ ДОШВСМ Дивуляк С. А., Солодовник О.О.
Погорілий Ієрємія 2000 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ШВСМ СК "М-Січ" Шкабров П.Л., Зубов В.О.

4

Бєляєв Денис 2003 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

6.40.00

Решетняк В.В., Сухомейло П.С.
Ванісов Едвард 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Середа Т.М., Сухомейло П.Г.
Лісіченко Максим 2000 МС Вінницька Ладижин Колос ДЮСШ-2 Топалова Н.М.
Патлаєнко Юхим 2003 ІІ Запорізька Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Середа Т.М., Сухомейло П.С.

5

Бурлака Владислав 2003 1 Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

6.54.40

Гречка О.О.
Данько Артем 2003 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречка О.О.
Хоменко Віталій 2002 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречка О.О.
Якименко Андрій 2002 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречка О.О.

6

Кузнєцов Максим 2003 КМС Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС

7.11.57

Лукошин В.С., Бортнік Г.П.
Святний Володимир 2003 1 Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС КЗ КОР Дюкарев Г.В., Бортнік В.П.
Тимошенко Олександр 1997 КМС Київська Київ Колос ВР ДЮСШВВС Дюкарев Г.В.
Язенок Іван 2003 КМС Київська Вишгород Колос ВР ДЮСШ з водних видів спорту Дюкарєв Г.В., Лукошин В.Є.

2х Чоловіки

1
Калашник Микола 1992 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ

6.36.49 6.23.93
Хмара В.В., Шишканов А.М.

Надтока Олександр 1991 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗ ДОШВСМ СК "Мотор-Січ" Завгородній А.І., Сватьєв А.В.

2
Будько Сергій 1992 МС Дніпропетровська Дніпро - ГОВК «Дніпро»

6.30.48 6.26.31
Могильний І.М., Крупко П.І.

Юрченко Павло 1998 МС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗДОШВСМ Дивуляк С.А., Солодовник О.О.

3
Гринь Сергій 1981 ЗМС Київська Київ Динамо КЗ КОР КОШВСМ

6.49.80 7.00.10 6.35.74
Француз В.В., Шишканов А.М.

Довгодько Іван 1989 ЗМС Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗДОШВСМ Опальник В.Г., Довгодько В.І.

4
Іванов Юрій 1992 МСМК Київська Київ ЗСУ КЗ КОР КОШВСМ

6.58.48 6.50.00 6.41.52
Ушаков М.В., Дерев"янчук А.М.

Міхай Дмитро 1990 ЗМС Херсонська Херсон ЗСУ ХШВСМ Науменко В.В., Морозов А.М.

5
Вертелецький Георгій 1994 МСМК Дніпропетровська Дніпро ЗСУ КЗДОШВСМ

6.58.65 7.04.04 6.50.53
Солодовнік О.О.,Довгодько В.І.

Мазур Микола 1995 МСМК Київ Київ ЗСУ КМШВСМ Довгодько В.І., Кукуріка Н.О.

6
Сохацький Сергій 1998 МС Київ Херсон ЗСУ ХШВСМ

6.50.32 6.52.52 7.04.06
Злобін М.С., Кривенко М.А.

Тищенко Іван 2000 МС Черкаська Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР Гуленко М.М, Гуленко В.М.

7
Кульбіда Сергій 1994 МС Київ Київ ЗСУ ДШВСМ

7.06.06 7.14.50 7.04.26
Довгань М.А., Іванюта О.В.

Михайленко Ілля 2001 КМС Київ Київ - ДЮСШ "Регата" Довгань М.А.

8
Краснюк Дмитро 1998 МС Черкаська Черкаси Україна КЗ ШВСМ ЧОР

7.00.75 7.23.11 7.08.61
Гуленко М.М, Гуленко В.М.

Сазонов Андрій 1998 МС Черкаська Черкаси Динамо КЗ ШВСМ ЧОР Харченко О.О., Гуленко М.М.

9
Гисар Владислав 1998 МС Київська Київ Колос КЗ КОР КОШВСМ

6.59.88 7.16.89 7.19.38
Ромашко Н.А.

Бєляєв Янал 2001 КМС Дніпропетровська Кам’янське Освіта ДФКС Ромашко Н.А., Опенчук Н.П.

10
Лісецький Андрій 2001 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

8.01.53
Довгань М.А.

Печенюк Владислав 2002 КМС Київ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Довгань М.А.

Головний суддя змагань,                                            

суддя національної категорії                                            Н. І. КОРЕЦЬКА

З.В.ЧУЛАЄВСЬКА

Голова мандатної коміссії

суддя національної категорії Т.О.ЖМУРКО

Знята за 
хворобо

ю

 Головний секретар змагань,
суддя національної  категорії
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